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Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

 

 
Доплата на туристичка такса-на лице место. 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Makedonia 
Palace *****-
Солун 
 

Цени по лице 

Двокреветна  
поглед град 

176 261 347 

Двокреветна  
поглед море 

187 277 369 

Дете до 06,99 год -бесплатно 

Дете 7-12.99 год. 28 39 47 

Трет возрасен 64 94 121 

Новогодишна вечера –како опција, со доплата. 
 

ПОЛУПАНСИОН 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Mediterranean  
Palace *****-
Солун 
 

Цени по соба 

Двокреветна 1-2-3 спрат 
2 adl / 2adl+chd 0-2.99 

 572 760 

Реновирана двокреветна  
4-5-6 спрат 
2 adl / 2adl+chd 0-2.99 

 610 805 

Трокреветна 1-2-3 спрат 
2adl+1 chd 3-11.99 

 610 805 

Трокреветна реновирана 4-
5-6 спрат 
2adl+1 chd 3-11.99 

 645 850 

Трокреветна  1-2-3 спрат 
2adl+2chd 3-11.99 / 3 adl 

 650 850 

Трокреветна реновирана 4-
5-6 спрат 
2adl+2chd 3-11.99 / 3 adl 

 680 890 

Јуниор суите 1-2-3 спрат 
2adl+2chd 3-11.99 / 3 adl 

 790 1035 

Јуниор суите реновиран 4-
5-6 спрат 
2adl+2chd 3-11.99 / 3 adl 

 820 1080 

Новогодишна вечера во хотел е вклучена во цената. Пијалоците се со доплата на лице место. 
На 1 Јануари ќе има ручек наместо вечера ( 13ч-16ч) / Доплата за паркинг 11 еур –се плаќа на 
лице место.  Доплата за поглед на море –само реновирани соби, 20е на ден.   
Бесплатен интернет и влез во затворен базен и wellness центарот. 

 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Electra Palace 
*****-Солун 
 

Цени по лице 

Двокреветна класик   275 360 

Двокреветна  супериор  340 450 

Двокревена премиум  305 405 

Трето лице во класик и супериор соба возрасен 
или дете  

73 97 

Доплата за вечера –мени 3 дела –без пијалоци 32 еур по лице , деца до 2,99 бесплатно 
Бесплатно користење на затворен базен, џакузи, парна бања и сауна. 

Новогодишна вечера –како опција, со доплата. 
 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Grand Hotel 
Palace *****-
Солун 
 

Цени по лице 

Двокреветна делукс 112 172  

Трокреветна делукс -3adl 102 149  

Дете 3-11,99 на дпол. Легло 62 93  

Дете 3-11,99 во заеднички кревет со родители, бесплатно. 
Доплата за новогодишна вечера ––65 еур по лице , деца до 2,99 бесплатно, дете 3-12-33еур ( вклучува 
бело и црвено вино, сокови и минерална вода , како и 1 чаша шампањ ) за децата 3-12 год за дочекот е 
спремна уникатна посебна просторија со анимација и детско мени 
Доплата за полупансион, 20 еур возрасни, дете до 3,99 бесплатно, дете 4-11,99-12 еур на ден. 
Бесплатно користење на затворен базен, сауна и сала за вежбање, како и интернет и бесплатен превоз 
до центарот на градот . Бесплатен отворен паркинг. 
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НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Holiday Inn 
*****-Солун 
 

Цени по лице 

Двокреветна соба  143 211 

Трокреветна соба -3adl  101 156 

Дете 0-5,99 години, беслпатно 
Доплата за новогодишна вечера 
-мени 5 дела––70 еур по лице , деца до 5,99 бесплатно, дете 6-11,99-35еур  
-Мени 7дела -105 возрасни , деца до 5,99 бесплатно, дете 6-11,99- 55 еур 
Цената вклучува бесплатно користење на интернет. 

 

НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Capsis ****-
Солун 
 

Цени по лице 

Двокреветна соба  129 178 

Трокреветна соба -3adl  97 137 

Јуниор суите 2+2 –по соба  420 550 

Дете до 0-11,99 години, бесплатно во стандардни соби 
Доплата за новогодишна вечера- не е задолжителна -Возрасни 54 еур, деца 2-11,99 -26 еур  
Можност за доплата за полупансион -14 еур за возрасно , 1 дете до 11,99 бесплатно, второ дете 8 еур на 
ден . Доплата за паркинг -8еур на ден-се плаќа во хотел., бесплатен интернет и користење на Hermes 
Healt Studio , сала за вежбање и сауна. 

 

ПОЛУПАНСИОН 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Santa 
beach****-
Агиа Триада-
Солун 

Цени по лице 

Стандардна – макс. 2+1 / 3  105 140 

Супериор - макс. 2+1 / 3  120 160 

Еко супериор –макс 2+2/3  125 150 

1 дете 0-11.99 г бесплатно /2 дете само во еко супериор -50%/ Трет возрасен -30% / 
Задолжителна доплата за Новогодична вечера 36е возрасни, деца до 11,99 год 19 еур ( пијалоците не се 
вклучени во цената ) 

 

ПОЛУПАНСИОН 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Sun 
beach****- 
Агиа Триада-
Солун 

Цени по лице 

Стандардна – макс. 2+1 /  124 180  

Трокреветна-3 adl 104 120  

1 дете до 6,99 год -бесплатно 

Дете 7-11,99 години 64 84  
Свечената вечера на 31/12 ќе биде замена за стандардната вечера- ќе вклучува и домашно вино и 
сокови 

 

ПОЛУПАНСИОН 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Sentido 
Mediterranean 
Village*****- 
Паралиа-
Катерини 

Цени по лице 

Стандардна – макс. 2+1 /  255 297  

Фам. Соба 2+2 chd 269 330  

дете до 5,99 год –бесплатно / дете 6-13.99 50%попуст / 3 возрасен -30% 

Суите 2+2деца,цена за соба 890 1045  
Свечената вечера на 31/12 ќе биде замена за стандардната вечера- пијалоците не се вклучени. 
Бесплатно користење на аммам, сауна, затворен базен ( децата до 13,99 год може да го користат само 
во период 10.30-12.00& 18.30-20.30) 

-10% за целосна уплата до 15/11/2018 

 

ПОЛУПАНСИОН 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Mediterranean 
Resort****- 
Паралиа-
Пиериа 

Цени по лице 

Стандардна – макс. 2+1 /   179 224 

Дете 6-12,99 год  72 95 

1 дете до 5,99 год –бесплатно / 3 возрасен -30% 
Свечената вечера на 31/12 ќе биде замена за стандардната вечера- пијалоци не се вклучени. 
Бесплатно користење на затворен базен и сала за вежбање ( сауна и џакузи со доплата ) 

-10% за целосна уплата до 15/11/2018 
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ПОЛУПАНСИОН 2 ноќевања 3 ноќевања  

Cavo Olympo 
Resort&Spa*****- 
Литохоро-
Пиериа 

Хотел за возрасни 
Цени по лице 

Класик поглед Олимп  140 207 Макс 2 лица 

Класик поглед море  148 218 Макс 2 лица 
Супериор поглед Олимп 156 231 Макс 2 лица 
Супериор поглед море 164 243 Макс 2 лица 
Јун суите поглед море 173 256 Макс 2 лица 
Еггекутив суите-пог.море 222 330 Макс 2 лица 
Цената вклучува Новогодишна вечера-како замена за стандардната на 31.12.18. 
Пијалоците не се вклучени. Цената вклучува користење на затворен базен, сауна, парна 
бања, сала за вежбање. 

 
ПОЛУПАНСИОН 2 ноќевања 3 ноќевања 4 ноќевања 

Poseidon 
Palace****- 
Лептокариа-
Пиериа 

Цени по лице 

Стандардна – макс. 2+2 /   164 216 

1 дете до 12,99 год –бесплатно / 2 дете 2-12,99 -50%/ 3 возрасен -30% 
Свечената вечера на 31/12 ќе биде замена за стандардната вечера- пијалоци не се вклучени. 

 

 

 

Цените се изразени во евра , а уплата се врши во денари (1еур=62мкд). 

Доплата на туристичка такса се врши на лице место-во хотел. 
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